
CXS ROAD Belmont
2122 001 612 00

Popis: Polobotka, celokožená bez ocelové špice. Materiál: svršek z kvalitní nubukové kůže, podšívka Cambrelle, pryžová, 
olejivzdorná, prošitá, protiskluzová podešev.

Description: Low, leather footwear without steel toe cap. Material: quality tan nubuck leather upper, Cambrelle lining, rubber, 
oil resistant, Goodyear welted, antislip outsole.

Opis: Półbut, całoskórzany bez stalowego podnoska. Materiał: cholewka z jakościowej skóry nubukowej, podszewka Cambrelle, 
gumowa, odporna na oleje, przeszyta podeszwa antypoślizgowa.
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outsole
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Goodyear prošitá podešev
Goodyear welted outsole
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quality tan nubuck leather
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Outsole
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Packaging

1 pár

1 para

1 pair

10 párů

10 par

10 pairs

1 pár

1 para

1 pair

38 - 48

38 - 48

38 - 48
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piaskowy

sand

Materiał zewnętrzny
Upper material
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rubber

guma

nubuková kůže

tan nubuck leather

skóra nubukowa


